РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2020                                                   №104                                  х. Гундоровский
О признании утратившими силу

постановлений Администрации

Донского сельского поселения

  В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Донского сельского поселения постановляет:

          1. Признать утратившими силу постановления Администрации Донского  сельского поселения по Перечню согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2021 года.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Донского сельского поселения                                                     М.О.Осляка
Приложение №1

к постановлению Администрации Донского сельского поселения

от 25.09.2020 № 104
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Администрации

Донского сельского поселения, признанных утратившими силу

            1. Постановление Администрации Донского сельского поселения от 14.10.2015 № 176 «О   формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных   учреждений Донского сельского поселения Орловского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
2. Постановление Администрации Донского сельского поселения от 11.11.2016 №194 «О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельского поселения от 14.10.2015 № 176».

3. Постановление Администрации Донского сельского поселения от 05.12.2017 №164 «О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельского поселения от 14.10.2015 № 176».

4. Постановление Администрации Донского сельского поселения от 02.02.2018 №21 «О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельского поселения от 14.10.2015 № 176».

5. Постановление Администрации Донского сельского поселения от 14.02.2018 №23 «О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельского поселения от 14.10.2015 № 176».

6. Постановление Администрации Донского сельского поселения от 19.02.2019 №26 «О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельского поселения от 14.10.2015 № 176».

7. Постановление Администрации Донского сельского поселения от 25.04.2019 №68 «О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельского поселения от 14.10.2015 № 176».